
令和２年４月１日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

 

 

事務局勤務体制の一部変更に伴う 

本会への各種お問い合わせに関するご協力のお願い 

 

 

 平素より日本病院薬剤師会の活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染対策の一環として、東京都知事から在宅勤務等が

求められていることを受け、本会事務局においても、事態が収束するまでの間の

緊急措置として、現在時差出勤を開始しておりますが、一定の業務に限りテレワ

ーク勤務を可能とする体制で対応させていただくことを予定しております。 

 誠に申し訳ありませんが、当分の間、本会事務局への各種お問い合わせにつき

ましては、原則として、WEBフォームまたはメールでの対応とさせていただき

たく存じますので、ご協力をお願いいたします。 

なお、今後の状況に応じて、対応を再度検討し、改めてご案内させていただく

場合がありますので、合わせてご了承くださいますようお願いいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

WEB フォームによるお問い合わせにつきましては、下記 URL からお願いい

たします。 

 URL：https://www.jshp.or.jp/banner/inquiry.html 

 

 

https://www.jshp.or.jp/banner/inquiry.html

